

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**JHSP ApS
Pilevej 2C
3300 Frederiksværk**

CVR-nr. 29686696

Årsrapport 2020/2021
16. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 7. december 2021

Dirigent:

Jan Søre-Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------------|
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2-4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2020/2021 | 6 |
| Balance pr. 30. juni 2021 | 7-8 |
| Pengestrømsopgørelse | 9 |
| Noter | 10-11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12-15 |

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er udlejning, køb og salg af ejendomme og værdipapirer samt restaurationsdrift.

Udviklingen i regnskabsåret 2020/2021:

Årets resultat udgør kr. 6.296.342, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 140.740.835, og en egenkapital på kr. 88.829.005.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020/2021:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

| Noter | Spec. | 2020/2021 | 2019/2020 |
|---|-------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 1 | 3.350.014 | 2.748.608 |
| 1 Personaleudgifter | 2 | <u>-528.009</u> | <u>-917.482</u> |
| Indtjeningsbidrag | | 2.822.005 | 1.831.126 |
| Afskrivninger | 3 | <u>-663.892</u> | <u>-607.883</u> |
| Driftsresultat | | 2.158.113 | 1.223.243 |
| 2 Indtægter af kapitalandele | | 3.020.121 | 3.145.418 |
| Finansieringsindtægter | 4 | 3.913.777 | 4.344.678 |
| Finansieringsudgifter | 5 | <u>-1.681.161</u> | <u>-1.816.841</u> |
| Resultat før skat | | 7.410.850 | 6.896.498 |
| Skat af årets resultat | 6 | <u>-1.114.508</u> | <u>-961.784</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>6.296.342</u></u> | <u><u>5.934.714</u></u> |
| Der foreslås anvendt således: | | | |
| Udloddet udbytte | | 1.750.000 | 55.300 |
| Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 2.320.121 | 2.370.901 |
| Overført til næste år | | <u>2.226.221</u> | <u>3.508.513</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>6.296.342</u></u> | <u><u>5.934.714</u></u> |

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

| Noter | Spec. | 30.06.2021 | 30.06.2020 |
|--------------------------------|-------|--------------------|--------------------|
| AKTIVER | | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | | |
| Immaterielle anlægsaktiver: | | | |
| | | 1.335.352 | 1.364.917 |
| 3 | | <u>1.335.352</u> | <u>1.364.917</u> |
| | | | |
| Materielle anlægsaktiver: | | | |
| | | 61.399.394 | 61.852.063 |
| | | 415.410 | 254.143 |
| | | <u>61.814.804</u> | <u>62.106.206</u> |
| | | | |
| Finansielle anlægsaktiver: | | | |
| | 8 | 8.218.934 | 5.974.300 |
| | 9 | 29.305.457 | 27.411.094 |
| | 10 | 35.390.410 | 41.274.289 |
| | 11 | 2.025 | 2.025 |
| | | <u>72.916.826</u> | <u>74.661.708</u> |
| | | | |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | <u>136.066.982</u> | <u>138.132.831</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | | |
| Tilgodehavender: | | | |
| | 12 | 1.159.970 | 1.300.232 |
| | 13 | 0 | 10.057 |
| | 14 | 377.083 | 264.583 |
| | 15 | 1.883.216 | 583.836 |
| | | 1.240.388 | 495.552 |
| | | <u>4.660.657</u> | <u>2.654.260</u> |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>13.196</u> | <u>821.602</u> |
| | | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>4.673.853</u> | <u>3.475.862</u> |
| | | | |
| AKTIVER I ALT | | <u>140.740.835</u> | <u>141.608.693</u> |

PENGESTRØMSOPGØRELSE

| | 2020/2021 | 2019/2020 |
|--|-------------|-------------|
| DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING | | |
| Årets resultat | 6.296.342 | 5.934.714 |
| Avance salg ejendom | 0 | -450.000 |
| Afskrivninger | 663.892 | 607.883 |
| Indtægter af kapitalandele | -3.020.121 | -3.170.901 |
| Beregnet regulering af udskudt skat | 100.555 | 94.526 |
| Selvfinansiering fra driften | 4.040.668 | 3.016.222 |
| Forskydning mellemregning anpartshaver | 1.151.741 | -61.895 |
| Betalt udbytte | -1.805.300 | -54.000 |
| Selvfinansiering i alt | 3.387.109 | 2.900.327 |
| Ændring i: | | |
| Tilgodehavender | -2.006.397 | 3.699.037 |
| Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat | 498.914 | 747.836 |
| DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT | 1.879.626 | 7.347.200 |
| INVESTERINGER | | |
| Køb af materielle anlægsaktiver | -452.925 | -2.088.483 |
| Salg af materielle anlægsaktiver | 110.000 | 2.600.000 |
| Forskydning finansielle anlægsaktiver | 4.765.003 | -14.541.262 |
| INVESTERINGER I ALT | 4.422.078 | -14.029.745 |
| FINANSIERING | | |
| Afdrag / optagelse af lån | -4.687.592 | 5.507.856 |
| FINANSIERING I ALT | -4.687.592 | 5.507.856 |
| ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER | | |
| Likvide midler inkl. kassekredit, primo | -14.073.200 | -12.898.511 |
| LIKVIDE MIDLER ULTIMO | -12.459.088 | -14.073.200 |
| Likvide midler specificeres således: | | |
| Likvide beholdninger | 13.196 | 821.602 |
| Pengeinstitutter | -12.472.284 | -14.894.802 |
| LIKVIDE MIDLER I ALT | -12.459.088 | -14.073.200 |

NOTER

| Noter | 2020/2021 | 2019/2020 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1 PERSONALEUDGIFTER | | |
| Gager og lønninger | 519.800 | 904.803 |
| Udgifter til social sikring | <u>8.209</u> | <u>12.679</u> |
| PERSONALEUDGIFTER I ALT | <u><u>528.009</u></u> | <u><u>917.482</u></u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal medarbejdere | <u><u>1</u></u> | <u><u>2</u></u> |
| | | |
| 2 INDTÆGTER AF KAPITALANDELE | | |
| Andel af resultat i tilknyttede virksomheder | 425.758 | 309.372 |
| Andel af resultat i associerede virksomheder | 2.594.363 | 2.861.529 |
| Avance salg anparter, regulering tidligere år | <u>0</u> | <u>-25.483</u> |
| INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT | <u><u>3.020.121</u></u> | <u><u>3.145.418</u></u> |
| | | |
| 3 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER | | |
| Andelsbevis afskrives over 50 år, svarende til den forventede brugstid. Andelsbevis består af brugsret til erhvervsandelslejlighed. | | |
| | | |
| 4 LANGFRISTET GÆLD | | |
| Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder tkr. 18.000 senere end 5 år. | <u><u>24.626.054</u></u> | <u><u>29.356.908</u></u> |
| | | |
| 5 EJERFORHOLD | | |
| Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen: | | |
| | | |
| Jan Søe-Pedersen Præstejorden 16, Søllerød 2850 Nærum | | |

NOTER

Noter

6 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstituttet, kr. 17.972.495, er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 61.441.113.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 24.365 med pant i ovennævnte ejendomme.

Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitutter og ejerforeninger.

Aktier, nom. 166.667 i Trekløveren A/S samt anparter, nom. 100.000 i Dan-Top ApS og nom. 62.500 i Restaurationsselskabet Ludwigsen ApS er ligeledes stillet til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

7 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har påtaget sig selvskyldnerkautioner for alt mellemværende, som tilknyttede og associerede selskaber har med pengeinstitutter.

Selskabet hæfter solidarisk med AKJ Ejendomme ApS for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.
